

EN ŞEREFLİ VAZİFEMİZ HİZMET

İki gündür Kur'ân-ı Kerîm ile başlayan ve bir sanat ziyafetinin ardından Kur'ân-ı Kerîm okuyarak sona eren çok tatlı bir toplantının sonuna gelmiş bulunuyoruz. Sözlerin en güzeli Allah'ın kelâmı olduğu için Allah'ın kelâmının okunmasının ardından ben çok şey söylemek istemiyorum. Yalnız, aşr-ı şerîfi okuyan kardeşimizin aşrına ilave olarak;

Bismillâhirrahmânirrahîm.

إِذَا جَاءَ نَصْرُ اللَّهِ وَالْفَتْحُ وَرَأَيْتَ النَّاسَ يَدْخُلُونَ
فِي دِينِ اللَّهِ أَفْوَاجًا فَسَبِّحْ بِحَمْدِ رَبِّكَ وَاسْتَغْفِرْهُ
إِنَّهُ كَانَ تَوَّابًا

*İzâ câe nasrullâhi ve'l-feth. Ve raeyte'n-nâse yedhulûne fî dînillâhi efvâcâ. Fe-sebbih bi-hamdi rabbike ve'stağfirhu innehû kâne tevvâbâ.*¹

Müjdesini size eklemek istiyorum.

¹ 110/ Nasr sûresi.

a. En Şerefli Vazifemiz Hizmet Etmektir

Bu büyüklerimize ve siz kıymetli kardeşlerimize hizmet bizim boynumuzun borcu. En şerefli vazifemiz hizmet. Ama yine de şairin dediğini söylemekten kendimizi alamıyoruz. *Yine bir şey yapabildik diyemeyiz hatıralarına.* Ve size layık hizmeti yapabildiğimiz kanaatinde değiliz.

Katılan ilim adamlarına en kalbî temennîlerimi arz ediyorum. Dinleyici sevgili kardeşlerime en kalbî dualarımı arz ediyorum. Ahmed-i Yesevî hazretlerinin ve cümle evliyâullahın, Peygamber Efendimiz *sallallahu aleyhi ve sellem*'den bugüne kadar gelmiş geçmiş din ve tasavvuf büyüklerimizin, mürşitlerimizin ruhları için *Fâtihalar* niyaz ediyorum.

Ayrıca vefat törenlerinde, televizyonda da zevkle gözyaşlarıyla dinledik, büyük çoğunlukla en son dinlediğiniz sanat ziyafeti, değerli kardeşimiz Ahmet Hatipoğlu'nun besteleridir. Allahu Teâlâ hazretleri cümlenizin, cümlemizin ilmini

irfanını, zevkini şevkini, sürûrunu dünyada âhirette ihsan eylesin. Dünyada ziyade eylesin. Âhirette de onların en yüksek derecelerine cümlenizi nâil eylesin.

es-Selâmu aleyküm ve rahmetullâhi ve berekâtühû...

Prof. Dr. Mahmud Es'ad COŞAN

29 Şevvâl 1412 / 02.05.1993

[Bütün AİLE EĞİTİM KAMPI KONUŞMALAR'ına PDF olarak ulaşmak için tıklayınız](#)

